
ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNE ELITE
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 300157 WIELTSCHNIG JULIA ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT03 AUT 01:43:56 00:00:0042 12,748 Km/h
2°) 863738E MARCHETTI AURORA TRIVIUM - FROGGY TEAM05F0723 ITA 01:56:56 00:13:0041 11,327 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNA SPORT/MASTER
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A130269 THEOCHARIS MARIA DIMITR A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:47:37 00:00:0045 12,296 Km/h
2°) 888133J CIPRIAN  ROMINA CYCLE LAB ASD03Z3243 ITA 01:57:45 00:10:0840 11,241 Km/h
3°) A060176 FRANCESCONI STEFANIA A.S.D. MTB 1212 TEAM05Z0836 ITA 02:03:22 00:15:4546 10,713 Km/h
4°) 834471N ORNELLA  LINA ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 02:09:19 00:21:4248 10,218 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

47) RUCCO TAMARA ASD BIKE TEAM 53.31 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNE JUNIOR
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 928014 BERTO ANTONIA A.S.D. G.S. DONI 200405H0684 ITA 01:54:43 00:00:0043 11,538 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA JUNIOR
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A061963 TOFFOLO DANIELE TRIVIUM - FROGGY TEAM05F0723 ITA 01:43:13 00:00:0021 12,802 Km/h
2°) A089009 SGOIFO MICHELE TEAM CICLOTECA01S1310 ITA 01:45:10 00:01:5720 12,562 Km/h
3°) 300230 HEINDL BENJAMIN ARBÖ ASKÖ RLM OMYA VILLACHAUT02 AUT 01:49:56 00:06:4324 12,050 Km/h
4°) 900677K BLANCUZZI LEONARD A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:53:24 00:10:1122 11,659 Km/h
5°) 7950164 BUIATTI ALESSANDRO A.P.D GRIGIONERI 200007UD058 ITA 01:55:04 00:11:5123 11,476 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ELITE MASTER
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A080375 FERIGO  STEFANO ASD SPORTWAY CYCLING TEAM05T0814 ITA 01:17:18 00:00:0055 17,104 Km/h
2°) A073449 WAYER BENJAMIN CAPRIVESI05Y0097 H 01:23:48 00:06:3056 15,814 Km/h
3°) A112805 SACILOTTO  PAOLO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 01:29:47 00:12:2953 14,755 Km/h
4°) A021634 MANZATO FEDERICO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:32:06 00:14:4858 14,340 Km/h
5°) 714651H VOGRIG FLAVIO ASD VALCHIARO' TORREANO07UD068 ITA 01:33:29 00:16:1164 14,151 Km/h
6°) A034800 PETRUSSA DAVIDE VALCHIARO'05G0284 ITA 01:36:06 00:18:4857 13,743 Km/h
7°) A143380 IELLINA MICHELE VALCHIARO'05G0284 ITA 01:42:48 00:25:3051 12,883 Km/h
8°) 7931514 TONIZZO  CESARE ASD ROLLING RIDERS07UD072 ITA 01:46:45 00:29:2762 12,402 Km/h
9°) A115952 BAZZO  ALBERTO TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA03R3106 ITA 01:52:49 00:35:3152 11,737 Km/h

10°) 7920950 SAMBUCCO  MICHELE ASD ROLLING RIDERS07UD072 ITA 02:02:32 00:45:1463 10,791 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

61) CASSINA MORRIS ASD VALCHIARO' TORREANO1 -

60) ZANIER MARCO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENONE2 -

59) MORO  ANDREA ASD BIKE TEAM 53.33 -

54) ZANET ANDREA TRIVIUM - FROGGY TEAM4 -

50) TESSARO  NICHOLAS A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM5 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ELITE
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A021893 VISINELLI RAFAEL BOTTECCHIA FACTORY TEAM03S2859 ITA 01:18:32 00:00:001 16,856 Km/h
2°) 668694P FRASSETTO SEBASTIANO NORTHWAVE – COFILOC03S2764 ITA 01:20:14 00:01:425 16,473 Km/h
3°) 574857U CARRARO TIZIANO A.S.D. G.S. PORTO VIRO03Q3063 ITA 01:20:36 00:02:046 16,428 Km/h
4°) 720394A VUERICH DAVIDE A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:22:52 00:04:203 15,998 Km/h
5°) 703679T PASIN MARCO ASD SALESE FACTORY TEAM03B2134 ITA 01:22:56 00:04:244 15,990 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

7) HOCHENWARTER CHRISTO ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR1 -

2) LUNARDI PIETRO CORRATEC MTB RACING TEAM2 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA UNDER 23
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A005118 CUDICIO ALBERTO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:24:05 00:00:0011 15,707 Km/h
2°) 925064L CASTELLANI MATTIA A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:26:58 00:02:5312 15,248 Km/h
3°) 300551 ZIMMERMANN DANIEL RC FITSTORE 24AUT04 AUT 01:27:52 00:03:4714 15,084 Km/h
4°) 300225 HEINDL DAVID ARBÖ ASKÖ RLM OMYA VILLACHAUT02 AUT 01:28:26 00:04:2115 14,958 Km/h
5°) 711609 MOLINARI RUDY CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:29:25 00:05:2013 14,792 Km/h
6°) A040293 SKERL STEFANO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T05D0055 ITA 01:29:52 00:05:4710 14,747 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 1
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 996517F BOLE MIRAN EPPINGER TEAM05Y0827 ITA 01:21:44 00:00:0084 16,210 Km/h
2°) 797890S DELLA PIETRA ELIA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:22:17 00:00:3392 16,066 Km/h
3°) A014361 BRUNA DIEGO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:24:43 00:02:5985 15,636 Km/h
4°) 790399N LAZZARONI JURIJ A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:24:58 00:03:1473 15,608 Km/h
5°) 799041F PITTINO  ANDREA TEAM RUDY PROJECT03H3186 ITA 01:25:46 00:04:0281 15,448 Km/h
6°) 7906849 GUBANA MAURO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD066 ITA 01:31:40 00:09:5674 14,444 Km/h
7°) A141269 CARLI PETER MBC TRIESTE05D0577 ITA 01:33:45 00:12:0191 14,127 Km/h
8°) 791645 SANTIN  EMANUELE TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:34:35 00:12:5175 13,992 Km/h
9°) 7917829 SANTIN  MATTIA TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:37:14 00:15:3076 13,591 Km/h

10°) A109171 D'AMBROSI MARCO ASD MAGICABIKE03G3185 ITA 01:37:35 00:15:5189 13,561 Km/h
11°) A082945 ZAMPARUTTI DANIEL A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:38:32 00:16:4886 13,428 Km/h
12°) A118795 CANDUSSO GIORGIO A.S.D. SQUADRA CORSE CUSSIGH 05A0829 ITA 01:39:43 00:17:5990 13,278 Km/h
13°) A083698 DEL ZOTTO  MASSIMO ASD JULIA BIKE TEAM03Q3110 ITA 01:48:30 00:26:4687 12,191 Km/h
14°) 7920944 LUISE ANTONIO ASD ROLLING RIDERS07UD072 ITA 01:51:56 00:30:1278 11,834 Km/h
15°) 944263B FACCHIN  ALEX ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:52:59 00:31:1583 11,726 Km/h
16°) 7918470 PETRACCO  LUCA ASD ROLLING RIDERS07UD072 ITA 01:55:32 00:33:4877 11,449 Km/h
17°) 895049Y MACAN STEFANO TRIVIUM - FROGGY TEAM05F0723 ITA 01:56:55 00:35:1170 11,328 Km/h
18°) A146755 MINISINI RICCARDO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:58:03 00:36:1982 11,186 Km/h
19°) 7948267 DEL BON  ADRIANO COLLIO BIKE TEAM 07G0014 ITA 02:14:05 00:52:2179 9,847 Km/h
20°) A104866 CARNELOS  ALAIN EL CORIDOR TEAM03S2388 ITA 02:19:58 00:58:1488 9,457 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

80) VIAN GIUSEPPE S.C. ROVEREDO IN PIANO1 -

71) VOGRIG DENIS VALCHIARO'2 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 2
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 7922319 MORO MANUEL KI.CO.SYS TEAM07UD019 ITA 01:23:34 00:00:00111 15,841 Km/h
2°) 869686H TOSOLINI LUCA TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:28:25 00:04:51108 14,959 Km/h
3°) 859288Q FEDRIGO  PAOLO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T05D0055 ITA 01:29:44 00:06:10109 14,760 Km/h
4°) A042912 BRUN GABRIELE A.S.D. MTB 1212 TEAM05Z0836 ITA 01:31:30 00:07:56104 14,460 Km/h
5°) 349798X GALANTE IVAN A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:31:33 00:07:59113 14,455 Km/h
6°) 793185P CUCINOTTA CLAUDIO ASD SPORTWAY CYCLING TEAM05T0814 ITA 01:36:46 00:13:12110 13,686 Km/h
7°) A081899 MARROCCO ALESSANDRO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:37:11 00:13:37103 13,595 Km/h
8°) 949823S PAVANEL RICCARDO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:38:48 00:15:14106 13,406 Km/h
9°) 710252R FOSCARINI IGOR A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:41:18 00:17:44112 13,048 Km/h

10°) A144249 MARSONET FEDERICO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:43:37 00:20:03100 12,772 Km/h
11°) A090283 PICCININ  LUCA TORPADO GABOGAS03U3158 ITA 01:50:29 00:26:55102 11,971 Km/h
12°) A107356 SANAPO MICHELE ASD XC TEAM TRIESTE05B0810 ITA 01:56:04 00:32:30101 11,378 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

105) BEVILACQUA DAVID A.S.D. SQUADRA CORSE CUSSIGH BIKE1 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 3
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 575016 ZANIER MAURO SPEZZOTTO BIKE TEAM03P2696 ITA 01:20:51 00:00:00122 16,397 Km/h
2°) 888245A INGENITO  ALESSANDRO CYCLE LAB ASD03Z3243 ITA 01:28:43 00:07:52146 14,929 Km/h
3°) A080369 DEL PICCOLO ANDREA ASD SPORTWAY CYCLING TEAM05T0814 ITA 01:34:18 00:13:27139 14,018 Km/h
4°) 7904221 SALMASI LUCA ADS FREEBIKE MTB06VE059 ITA 01:39:09 00:18:18125 13,323 Km/h
5°) A111698 PITAU LUCCA TRIVIUM - FROGGY TEAM05F0723 ITA 01:40:32 00:19:41142 13,160 Km/h
6°) 7902172 DORATIOTTO ALESSANDRO AVIS GLS TEAM07PN036 ITA 01:46:16 00:25:2572 12,436 Km/h
7°) 830797V PRADELLA  PAOLO ZERO 5 BIKE TEAM03J2030 ITA 01:46:22 00:25:31130 12,429 Km/h
8°) AM8180 FORNASARO ALEX ASD GENTLEMEN TRIESTE07TS003 ITA 01:47:58 00:27:07145 12,272 Km/h
9°) A006576 CHERIN PAOLO ASD XC TEAM TRIESTE05B0810 ITA 01:48:47 00:27:56137 12,171 Km/h

10°) 913526C NAPPI MASSIMILIANO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:51:23 00:30:32135 11,869 Km/h
11°) 7934773 MATTIUSSI ANDREA ASD ROLLING RIDERS07UD072 ITA 01:55:39 00:34:48128 11,442 Km/h
12°) 7922492 MARGARIT ALBERTO GRUPPO BASTIONI BIKE ASD07UD060 ITA 01:56:25 00:35:34127 11,357 Km/h
13°) 900736E BON  TOBIA ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 02:05:45 00:44:54120 10,522 Km/h
14°) A111297 COSENZA GENNARO ASD XC TEAM TRIESTE05B0810 ITA 02:06:04 00:45:13141 10,473 Km/h
15°) A122621 KRUSICH LUCA ASD XC TEAM TRIESTE05B0810 ITA 02:10:51 00:50:00143 10,114 Km/h
16°) 898502X PUNTAFERRO CHRISTIAN ASD XC TEAM TRIESTE05B0810 ITA 02:20:37 00:59:46133 9,404 Km/h
17°) 7954697 IPAVEC ROBERTO COLLIO BIKE TEAM 07G0014 ITA 02:36:03 01:15:12129 8,461 Km/h
18°) 7906844 BOLOGNA ENRICO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD066 ITA 02:36:05 01:15:14126 8,460 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

132) DAPRETTO  GIANPIERO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP1 -

123) MASIERO SIMONE TEAM RUDY PROJECT2 -

131) CECCHIN  PAOLO TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA3 -

136) CENTIS  CLAUDIO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM4 -

138) PRANZO  MARCO TEODORO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP5 -

140) CARLOTTI CRISTIAN A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM6 -

144) PERESSIN FULVIO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP7 -

134) MIZZON  MARCO BIKE&RUN GORIZIA8 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 4
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 400 WIELTSCHNIG  SILVIO ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT03 AUT 01:21:15 00:00:00121 16,268 Km/h
2°) 396323S MARGONARI MAURO CARINA BRAO CAFFÈ20X0303 ITA 01:26:23 00:05:08158 15,310 Km/h
3°) 614310B GIUSEPPIN  SERGIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 01:27:11 00:05:56152 15,155 Km/h
4°) A080373 ZOSSI FABRIZIO ASD SPORTWAY CYCLING TEAM05T0814 ITA 01:27:15 00:06:00166 15,148 Km/h
5°) 998742A CLARINI FREDDY A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:29:05 00:07:50163 14,825 Km/h
6°) A018791 TOMAT LORIS VALCHIARO'05G0284 ITA 01:29:28 00:08:13164 14,787 Km/h
7°) 7919093 ZULIANI GIOVANNI KI.CO.SYS TEAM07UD019 ITA 01:33:00 00:11:45154 14,196 Km/h
8°) 629380R KRALJ DEAN MBC TRIESTE05D0577 ITA 01:37:56 00:16:41153 13,532 Km/h
9°) 7955370 INGLESE  MARCO A.R. FINCANTIERI ASD SEZ C.T.07UD084 ITA 01:38:56 00:17:41159 13,395 Km/h

10°) 7940219 BASSO  SIMONE TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:39:08 00:17:53157 13,325 Km/h
11°) 526493G LEONARDUZZI  MARTINO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:39:11 00:17:56151 13,321 Km/h
12°) A045618 FABRIS  MICHELE A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T05D0055 ITA 01:42:34 00:21:19165 12,900 Km/h
13°) 7932690 GENTILINI  MASSIMILIANO ASD CAPODIVENTO MTB ARTEGNA07UD018 ITA 01:43:21 00:22:06156 12,792 Km/h
14°) 7941972 GARDINI MICHELE GRUPPO BASTIONI BIKE ASD07UD060 ITA 01:47:02 00:25:47168 12,336 Km/h
15°) A105521 FAVRETTI  WALTER ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:50:10 00:28:55167 11,991 Km/h
16°) 799901B RAVELLO ANDREA ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:50:27 00:29:12150 11,973 Km/h
17°) 957413P BIZZOTTO ALESSANDRO SC.COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:50:58 00:29:43161 11,939 Km/h
18°) 7920947 INFANTI  DANIELE ASD ROLLING RIDERS07UD072 ITA 01:54:27 00:33:12155 11,554 Km/h
19°) A149378 DRI GIULIO TRIVIUM - FROGGY TEAM05F0723 ITA 01:57:03 00:35:48160 11,281 Km/h
20°) 965656A LOVRINOVIC EGIDIO MBC TRIESTE05D0577 ITA 02:05:55 00:44:40162 10,514 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 5
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 833530L CANDIDO  CLAUDIO ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:25:50 00:00:00182 15,440 Km/h
2°) 7926292 LAURENCIC PAOLO ASD CHIARCCOSSO HELP HAITI07UD006 ITA 01:31:02 00:05:12175 14,504 Km/h
3°) 841959E MEGERA TIZIANO SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1341 ITA 01:32:47 00:06:57183 14,277 Km/h
4°) 913033H CORROCHER  FABIO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:35:04 00:09:14185 13,891 Km/h
5°) 7926299 LORENZON GIANNI ASD CHIARCCOSSO HELP HAITI07UD006 ITA 01:38:15 00:12:25176 13,451 Km/h
6°) 636415P GIANNETTI  GIANCARLO ZERO 5 BIKE TEAM03J2030 ITA 01:39:21 00:13:31179 13,307 Km/h
7°) A015791 BORIN  ANDREA ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:46:54 00:21:04187 12,392 Km/h
8°) 7938769 ZANCHETTA  MARIO ASD ROLLING RIDERS07UD072 ITA 01:47:16 00:21:26178 12,320 Km/h
9°) 7933192 MARTINUZZI MARCO A.P.D GRIGIONERI 200007UD058 ITA 01:50:53 00:25:03177 11,945 Km/h

10°) 7902261 LORENZONI PAOLO ASD BUJE MTB07UDO65 ITA 01:52:03 00:26:13173 11,785 Km/h
11°) 713951V BASSO CESARE ZERO 5 BIKE TEAM03J2030 ITA 01:53:25 00:27:35171 11,658 Km/h
12°) 885671S VENDRUSCOLO CLAUDIO TORPADO GABOGAS03U3158 ITA 01:55:22 00:29:32184 11,459 Km/h
13°) 7922489 PÌZZAMIGLIO DANIELE GRUPPO BASTIONI BIKE ASD07UD060 ITA 01:56:41 00:30:51174 11,341 Km/h
14°) A150088 VIDONI REMO A.S.D.CICLISTICA BUJESE05C0010 ITA 01:56:57 00:31:07181 11,326 Km/h
15°) 7953900 PREGHENELLA MASSIMILIAN FUN BIKE TEAM07UD079 ITA 01:58:26 00:32:36170 11,164 Km/h
16°) 07UD08 MONGIAT SERGIO MTB ZERO ASFALTOFCI02 ITA 02:16:22 00:50:32191 9,691 Km/h
17°) A064444 DONOLO MASSIMO TRIVIUM - FROGGY TEAM05F0723 ITA 02:31:52 01:06:02188 8,712 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

172) RESERA  IVANO EL CORIDOR TEAM1 -

190) MEDEOT PIER PAOLO VIGILI DEL FUOCO DI UDINE2 -

180) CARIOLATO  SEVERINO ASD PEDALE GEMONESE3 -

186) CATTARUZZI PAOLO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP4 -

189) SACILOTTO  SERGIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA5 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 6
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 782744B BIRELLO PAOLO SCAVEZZON SQUADRA CORSE03C1341 ITA 01:27:21 00:00:00206 15,138 Km/h
2°) 7949602 BONA SERGIO ASD MAGICABIKE06VE003 ITA 01:32:22 00:05:01211 14,316 Km/h
3°) 300148 MAIER ROLAND ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN FELD AM AUT01 AUT 01:34:28 00:07:07201 14,003 Km/h
4°) 953372H BONTEMPI  MARIO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:39:27 00:12:06215 13,299 Km/h
5°) 7949910 FURLANIS GIORGIO AVIS GLS TEAM07PN036 ITA 01:39:51 00:12:30212 13,267 Km/h
6°) 915977J SPEZZOTTO  MAURO MTB MAISTRAKI03Z2228 ITA 01:40:52 00:13:31213 13,134 Km/h
7°) 4728032 ZANCHETTIN  RENZO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:41:07 00:13:46202 13,062 Km/h
8°) 944485K SAVIANO  GIACOMO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T05D0055 ITA 01:51:14 00:23:53214 11,879 Km/h
9°) 7933356 GALLUA'  NICOLA FUN BIKE TEAM07UD079 ITA 01:53:20 00:25:59209 11,663 Km/h

10°) 778895F BARLASSINA  GUIDO ACIDO LATTICO TEAM05F0550 ITA 01:53:31 00:26:10205 11,652 Km/h
11°) 7906846 CHIUCH GIORDANO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD066 ITA 02:00:41 00:33:20207 10,963 Km/h
12°) A059013 BRUN FRISANCHINA GIANLUI DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 02:02:31 00:35:10219 10,792 Km/h
13°) 956094J MARASSI EZIO BEERBANTY FACTORY RACING05S0813 ITA 02:12:18 00:44:57216 9,987 Km/h
14°) 7934330 MARTINA LUCA GRUPPO BASTIONI BIKE ASD07UD060 ITA 02:38:38 01:11:17200 8,335 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

208) SALIMBENI VALERIO ASD SAMBI TEAM 1 -

204) BRANCATI GIULIANO CAPRIVESI2 -

218) GENOVA LUIGI TEAM PROFESSIONAL BIKE3 -

217) FERFOGLIA MARIO MBC TRIESTE4 -

210) ANGELI ANDREA G.C. DEL FRIULI VENEZIA GIULIA5 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 7
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 877147U PARRO GIOVANNI ZERO 5 BIKE TEAM332030 ITA 01:42:38 00:00:00223 12,895 Km/h
2°) 831360F MELCHIORI AMEDEO MTB CLUB LA PERLA VERDEFCI01 ITA 01:45:53 00:03:15225 12,510 Km/h
3°) 920937K ZANIER FILIPPO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:55:01 00:12:23222 11,479 Km/h
4°) 893108X ERVAS LUCIANO MTB CLUB LA PERLA VERDEFCI01 ITA 01:57:05 00:14:27226 11,279 Km/h
5°) A023958 PASUT  EDI A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:59:54 00:17:16221 11,045 Km/h
6°) A126423 PIEROBON ANGELO LUCIANO UNIBIKE ASD03J3212 ITA 02:09:59 00:27:21220 10,186 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

224) PELLIZZON  ANTONIO ASD MTB TEAM NOALE1 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 8
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 7932573 PICCARO  TARCISIO ASD VALCHIARO' TORREANO07UD068 ITA 01:59:08 00:00:00231 11,087 Km/h
2°) 893801N RUBERT RENZO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 02:36:59 00:37:51230 8,430 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

232) FRASSETTO RENZO NORTHWAVE – COFILOC1 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ALLIEVI
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A032754 SKERL DANIEL CTFRIULI05Z0708 ITA 00:34:34 00:00:0033 26,219 Km/h
2°) A153191 PASIN ALESSIO ASD GRAVA BIKE TEAM05H0844 ITA 00:42:58 00:08:2431 21,145 Km/h
3°) A153789 LUVISUTTO LUCA ASD GRAVA BIKE TEAM05H0844 ITA 00:47:10 00:12:3630 19,116 Km/h
4°) A102257 BORTOLI MATTEO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 00:50:23 00:15:4932 17,925 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO GENERALE
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Società
Club Cat.

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Average

1°) A080375 FERIGO  STEFANO ASD SPORTWAY CYCLING TEAM MS05T0814 ITA 01:17:18 00:00:0055 17,104 Km/h
2°) A021893 VISINELLI RAFAEL BOTTECCHIA FACTORY TEAM EL03S2859 ITA 01:18:32 00:01:141 16,856 Km/h
3°) 668694P FRASSETTO SEBASTIANO NORTHWAVE – COFILOC EL03S2764 ITA 01:20:14 00:02:565 16,473 Km/h
4°) 574857U CARRARO TIZIANO A.S.D. G.S. PORTO VIRO EL03Q3063 ITA 01:20:36 00:03:186 16,428 Km/h
5°) 575016M ZANIER MAURO SPEZZOTTO BIKE TEAM M303P2696 ITA 01:20:51 00:03:33122 16,397 Km/h
6°) 400 WIELTSCHNIG  SILVIO ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR M4AUT03 AUT 01:21:15 00:03:57121 16,268 Km/h
7°) 996517F BOLE MIRAN EPPINGER TEAM M105Y0827 ITA 01:21:44 00:04:2684 16,210 Km/h
8°) 797890S DELLA PIETRA ELIA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM M105J0774 ITA 01:22:17 00:04:5992 16,066 Km/h
9°) 720394A VUERICH DAVIDE A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE EL05G0732 ITA 01:22:52 00:05:343 15,998 Km/h

10°) 703679T PASIN MARCO ASD SALESE FACTORY TEAM EL03B2134 ITA 01:22:56 00:05:384 15,990 Km/h
11°) 7922319 MORO MANUEL KI.CO.SYS TEAM M207UD019 ITA 01:23:34 00:06:16111 15,841 Km/h
12°) A073449 WAYER BENJAMIN CAPRIVESI MS05Y0097 H 01:23:48 00:06:3056 15,814 Km/h
13°) A005118 CUDICIO ALBERTO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM UN05J0774 ITA 01:24:05 00:06:4711 15,707 Km/h
14°) A014361 BRUNA DIEGO ACIDO LATTICO TEAM M105F0590 ITA 01:24:43 00:07:2585 15,636 Km/h
15°) 790399N LAZZARONI JURIJ A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M105G0732 ITA 01:24:58 00:07:4073 15,608 Km/h
16°) 799041F PITTINO  ANDREA TEAM RUDY PROJECT M103H3186 ITA 01:25:46 00:08:2881 15,448 Km/h
17°) 833530L CANDIDO  CLAUDIO ASD BIKE TEAM 53.3 M505F0571 ITA 01:25:50 00:08:32182 15,440 Km/h
18°) 396323S MARGONARI MAURO CARINA BRAO CAFFÈ M420X0303 ITA 01:26:23 00:09:05158 15,310 Km/h
19°) 925064L CASTELLANI MATTIA A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE UN05G0732 ITA 01:26:58 00:09:4012 15,248 Km/h
20°) 614310B GIUSEPPIN  SERGIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M405T0368 ITA 01:27:11 00:09:53152 15,155 Km/h
21°) A080373 ZOSSI FABRIZIO ASD SPORTWAY CYCLING TEAM M405T0814 ITA 01:27:15 00:09:57166 15,148 Km/h
22°) 782744B BIRELLO PAOLO SCAVEZZON SQUADRA CORSE M603C1341 ITA 01:27:21 00:10:03206 15,138 Km/h
23°) 300551 ZIMMERMANN DANIEL RC FITSTORE 24 UNAUT04 AUT 01:27:52 00:10:3414 15,084 Km/h
24°) 869686H TOSOLINI LUCA TEAM GRANZON M205E0538 ITA 01:28:25 00:11:07108 14,959 Km/h
25°) 300225 HEINDL DAVID ARBÖ ASKÖ RLM OMYA VILLACH UNAUT02 AUT 01:28:26 00:11:0815 14,958 Km/h
26°) 888245A INGENITO  ALESSANDRO CYCLE LAB ASD M303Z3243 ITA 01:28:43 00:11:25146 14,929 Km/h
27°) 998742A CLARINI FREDDY A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M405G0732 ITA 01:29:05 00:11:47163 14,825 Km/h
28°) 711609M MOLINARI RUDY CAPRIVESI UN05Y0097 ITA 01:29:25 00:12:0713 14,792 Km/h
29°) A018791 TOMAT LORIS VALCHIARO' M405G0284 ITA 01:29:28 00:12:10164 14,787 Km/h
30°) 859288Q FEDRIGO  PAOLO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T. M205D0055 ITA 01:29:44 00:12:26109 14,760 Km/h
31°) A112805 SACILOTTO  PAOLO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA MS05T0368 ITA 01:29:47 00:12:2953 14,755 Km/h
32°) A040293 SKERL STEFANO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T. UN05D0055 ITA 01:29:52 00:12:3410 14,747 Km/h
33°) 7926292 LAURENCIC PAOLO ASD CHIARCCOSSO HELP HAITI M507UD006 ITA 01:31:02 00:13:44175 14,504 Km/h
34°) A042912 BRUN GABRIELE A.S.D. MTB 1212 TEAM M205Z0836 ITA 01:31:30 00:14:12104 14,460 Km/h
35°) 349798X GALANTE IVAN A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM M205J0774 ITA 01:31:33 00:14:15113 14,455 Km/h
36°) 7906849 GUBANA MAURO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE M107UD066 ITA 01:31:40 00:14:2274 14,444 Km/h
37°) A021634 MANZATO FEDERICO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM MS05J0774 ITA 01:32:06 00:14:4858 14,340 Km/h
38°) 7949602 BONA SERGIO ASD MAGICABIKE M606VE003 ITA 01:32:22 00:15:04211 14,316 Km/h
39°) 841959E MEGERA TIZIANO SCAVEZZON SQUADRA CORSE M503C1341 ITA 01:32:47 00:15:29183 14,277 Km/h
40°) 7919093 ZULIANI GIOVANNI KI.CO.SYS TEAM M407UD019 ITA 01:33:00 00:15:42154 14,196 Km/h
41°) 714651H VOGRIG FLAVIO ASD VALCHIARO' TORREANO MS07UD068 ITA 01:33:29 00:16:1164 14,151 Km/h
42°) A141269 CARLI PETER MBC TRIESTE M105D0577 ITA 01:33:45 00:16:2791 14,127 Km/h
43°) A080369 DEL PICCOLO ANDREA ASD SPORTWAY CYCLING TEAM M305T0814 ITA 01:34:18 00:17:00139 14,018 Km/h
44°) 300148 MAIER ROLAND ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN FELD AM S M6AUT01 AUT 01:34:28 00:17:10201 14,003 Km/h
45°) 791645 SANTIN  EMANUELE TEAM PROFESSIONAL BIKE M107PN020 ITA 01:34:35 00:17:1775 13,992 Km/h
46°) 913033H CORROCHER  FABIO ASD TEAM DINAMIK M503J2843 ITA 01:35:04 00:17:46185 13,891 Km/h
47°) A034800 PETRUSSA DAVIDE VALCHIARO' MS05G0284 ITA 01:36:06 00:18:4857 13,743 Km/h
48°) 793185P CUCINOTTA CLAUDIO ASD SPORTWAY CYCLING TEAM M205T0814 ITA 01:36:46 00:19:28110 13,686 Km/h
49°) A081899 MARROCCO ALESSANDRO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M205G0732 ITA 01:37:11 00:19:53103 13,595 Km/h
50°) 7917829 SANTIN  MATTIA TEAM PROFESSIONAL BIKE M107PN020 ITA 01:37:14 00:19:5676 13,591 Km/h
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Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Società
Club Cat.

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Average

51°) A109171 D'AMBROSI MARCO ASD MAGICABIKE M103G3185 ITA 01:37:35 00:20:1789 13,561 Km/h
52°) 629380R KRALJ DEAN MBC TRIESTE M405D0577 ITA 01:37:56 00:20:38153 13,532 Km/h
53°) 7926299 LORENZON GIANNI ASD CHIARCCOSSO HELP HAITI M507UD006 ITA 01:38:15 00:20:57176 13,451 Km/h
54°) A082945 ZAMPARUTTI DANIEL A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M105G0732 ITA 01:38:32 00:21:1486 13,428 Km/h
55°) 949823S PAVANEL RICCARDO ASD TEAM DINAMIK M203J2843 ITA 01:38:48 00:21:30106 13,406 Km/h
56°) 7955370 INGLESE  MARCO A.R. FINCANTIERI ASD SEZ C.T. M407UD084 ITA 01:38:56 00:21:38159 13,395 Km/h
57°) 7940219 BASSO  SIMONE TEAM PROFESSIONAL BIKE M407PN020 ITA 01:39:08 00:21:50157 13,325 Km/h
58°) 7904221 SALMASI LUCA ADS FREEBIKE MTB M306VE059 ITA 01:39:09 00:21:51125 13,323 Km/h
59°) 526493G LEONARDUZZI  MARTINO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M405G0732 ITA 01:39:11 00:21:53151 13,321 Km/h
60°) 636415P GIANNETTI  GIANCARLO ZERO 5 BIKE TEAM M503J2030 ITA 01:39:21 00:22:03179 13,307 Km/h
61°) 953372H BONTEMPI  MARIO ASD TEAM DINAMIK M603J2843 ITA 01:39:27 00:22:09215 13,299 Km/h
62°) A118795 CANDUSSO GIORGIO A.S.D. SQUADRA CORSE CUSSIGH B M105A0829 ITA 01:39:43 00:22:2590 13,278 Km/h
63°) 7949910 FURLANIS GIORGIO AVIS GLS TEAM M607PN036 ITA 01:39:51 00:22:33212 13,267 Km/h
64°) A111698 PITAU LUCCA TRIVIUM - FROGGY TEAM M305F0723 ITA 01:40:32 00:23:14142 13,160 Km/h
65°) 915977J SPEZZOTTO  MAURO MTB MAISTRAKI M603Z2228 ITA 01:40:52 00:23:34213 13,134 Km/h
66°) 4728032 ZANCHETTIN  RENZO ASD TEAM DINAMIK M603J2843 ITA 01:41:07 00:23:49202 13,062 Km/h
67°) 710252R FOSCARINI IGOR A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM M205J0774 ITA 01:41:18 00:24:00112 13,048 Km/h
68°) A045618 FABRIS  MICHELE A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T. M405D0055 ITA 01:42:34 00:25:16165 12,900 Km/h
69°) 877147U PARRO GIOVANNI ZERO 5 BIKE TEAM M7332030 ITA 01:42:38 00:25:20223 12,895 Km/h
70°) A143380 IELLINA MICHELE VALCHIARO' MS05G0284 ITA 01:42:48 00:25:3051 12,883 Km/h
71°) A061963 TOFFOLO DANIELE TRIVIUM - FROGGY TEAM JU05F0723 ITA 01:43:13 00:25:5521 12,802 Km/h
72°) 7932690 GENTILINI  MASSIMILIANO ASD CAPODIVENTO MTB ARTEGNA M407UD018 ITA 01:43:21 00:26:03156 12,792 Km/h
73°) A144249 MARSONET FEDERICO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M205G0732 ITA 01:43:37 00:26:19100 12,772 Km/h
74°) 300157 WIELTSCHNIG JULIA ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR DEAUT03 AUT 01:43:56 00:26:3842 12,748 Km/h
75°) A089009 SGOIFO MICHELE TEAM CICLOTECA JU01S1310 ITA 01:45:10 00:27:5220 12,562 Km/h
76°) 831360F MELCHIORI AMEDEO MTB CLUB LA PERLA VERDE M7FCI01 ITA 01:45:53 00:28:35225 12,510 Km/h
77°) 7902172 DORATIOTTO ALESSANDRO AVIS GLS TEAM M307PN036 ITA 01:46:16 00:28:5872 12,436 Km/h
78°) 830797V PRADELLA  PAOLO ZERO 5 BIKE TEAM M303J2030 ITA 01:46:22 00:29:04130 12,429 Km/h
79°) 7931514 TONIZZO  CESARE ASD ROLLING RIDERS MS07UD072 ITA 01:46:45 00:29:2762 12,402 Km/h
80°) A015791 BORIN  ANDREA ASD BIKE TEAM 53.3 M505F0571 ITA 01:46:54 00:29:36187 12,392 Km/h
81°) 7941972 GARDINI MICHELE GRUPPO BASTIONI BIKE ASD M407UD060 ITA 01:47:02 00:29:44168 12,336 Km/h
82°) 7938769 ZANCHETTA  MARIO ASD ROLLING RIDERS M507UD072 ITA 01:47:16 00:29:58178 12,320 Km/h
83°) A130269 THEOCHARIS MARIA DIMIT A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM SPM05J0774 ITA 01:47:37 00:30:1945 12,296 Km/h
84°) AM81803 FORNASARO ALEX ASD GENTLEMEN TRIESTE M307TS003 ITA 01:47:58 00:30:40145 12,272 Km/h
85°) A083698 DEL ZOTTO  MASSIMO ASD JULIA BIKE TEAM M103Q3110 ITA 01:48:30 00:31:1287 12,191 Km/h
86°) A006576 CHERIN PAOLO ASD XC TEAM TRIESTE M305B0810 ITA 01:48:47 00:31:29137 12,171 Km/h
87°) 300230 HEINDL BENJAMIN ARBÖ ASKÖ RLM OMYA VILLACH JUAUT02 AUT 01:49:56 00:32:3824 12,050 Km/h
88°) A105521 FAVRETTI  WALTER ASD BIKE TEAM 53.3 M405F0571 ITA 01:50:10 00:32:52167 11,991 Km/h
89°) 799901B RAVELLO ANDREA ASD BIKE TEAM 53.3 M405F0571 ITA 01:50:27 00:33:09150 11,973 Km/h
90°) A090283 PICCININ  LUCA TORPADO GABOGAS M203U3158 ITA 01:50:29 00:33:11102 11,971 Km/h
91°) 7933192 MARTINUZZI MARCO A.P.D GRIGIONERI 2000 M507UD058 ITA 01:50:53 00:33:35177 11,945 Km/h
92°) 957413P BIZZOTTO ALESSANDRO SC.COTTUR A.S.D. M405V0015 ITA 01:50:58 00:33:40161 11,939 Km/h
93°) 944485K SAVIANO  GIACOMO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T. M605D0055 ITA 01:51:14 00:33:56214 11,879 Km/h
94°) 913526C NAPPI MASSIMILIANO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M305G0732 ITA 01:51:23 00:34:05135 11,869 Km/h
95°) 7920944 LUISE ANTONIO ASD ROLLING RIDERS M107UD072 ITA 01:51:56 00:34:3878 11,834 Km/h
96°) 7902261 LORENZONI PAOLO ASD BUJE MTB M507UDO65 ITA 01:52:03 00:34:45173 11,785 Km/h
97°) A115952 BAZZO  ALBERTO TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA MS03R3106 ITA 01:52:49 00:35:3152 11,737 Km/h
98°) 944263B FACCHIN  ALEX ASD TEAM DINAMIK M103J2843 ITA 01:52:59 00:35:4183 11,726 Km/h
99°) 7933356 GALLUA'  NICOLA FUN BIKE TEAM M607UD079 ITA 01:53:20 00:36:02209 11,663 Km/h

100°) 900677K BLANCUZZI LEONARD A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM JU05J0774 ITA 01:53:24 00:36:0622 11,659 Km/h
101°) 713951V BASSO CESARE ZERO 5 BIKE TEAM M503J2030 ITA 01:53:25 00:36:07171 11,658 Km/h
102°) 778895F BARLASSINA  GUIDO ACIDO LATTICO TEAM M605F0550 ITA 01:53:31 00:36:13205 11,652 Km/h
103°) 7920947 INFANTI  DANIELE ASD ROLLING RIDERS M407UD072 ITA 01:54:27 00:37:09155 11,554 Km/h
104°) 928014M BERTO ANTONIA A.S.D. G.S. DONI 2004 DJ05H0684 ITA 01:54:43 00:37:2543 11,538 Km/h
105°) 920937K ZANIER FILIPPO ACIDO LATTICO TEAM M705F0590 ITA 01:55:01 00:37:43222 11,479 Km/h
106°) 7950164 BUIATTI ALESSANDRO A.P.D GRIGIONERI 2000 JU07UD058 ITA 01:55:04 00:37:4623 11,476 Km/h
107°) 885671S VENDRUSCOLO CLAUDIO TORPADO GABOGAS M503U3158 ITA 01:55:22 00:38:04184 11,459 Km/h
108°) 7918470 PETRACCO  LUCA ASD ROLLING RIDERS M107UD072 ITA 01:55:32 00:38:1477 11,449 Km/h
109°) 7934773 MATTIUSSI ANDREA ASD ROLLING RIDERS M307UD072 ITA 01:55:39 00:38:21128 11,442 Km/h
110°) A107356 SANAPO MICHELE ASD XC TEAM TRIESTE M205B0810 ITA 01:56:04 00:38:46101 11,378 Km/h
111°) 7922492 MARGARIT ALBERTO GRUPPO BASTIONI BIKE ASD M307UD060 ITA 01:56:25 00:39:07127 11,357 Km/h
112°) 7922489 PÌZZAMIGLIO DANIELE GRUPPO BASTIONI BIKE ASD M507UD060 ITA 01:56:41 00:39:23174 11,341 Km/h
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113°) 895049Y MACAN STEFANO TRIVIUM - FROGGY TEAM M105F0723 ITA 01:56:55 00:39:3770 11,328 Km/h
114°) 863738E MARCHETTI AURORA TRIVIUM - FROGGY TEAM DE05F0723 ITA 01:56:56 00:39:3841 11,327 Km/h
115°) A150088 VIDONI REMO A.S.D.CICLISTICA BUJESE M505C0010 ITA 01:56:57 00:39:39181 11,326 Km/h
116°) A149378 DRI GIULIO TRIVIUM - FROGGY TEAM M405F0723 ITA 01:57:03 00:39:45160 11,281 Km/h
117°) 893108X ERVAS LUCIANO MTB CLUB LA PERLA VERDE M7FCI01 ITA 01:57:05 00:39:47226 11,279 Km/h
118°) 888133J CIPRIAN  ROMINA CYCLE LAB ASD SPM03Z3243 ITA 01:57:45 00:40:2740 11,241 Km/h
119°) A146755 MINISINI RICCARDO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M105G0732 ITA 01:58:03 00:40:4582 11,186 Km/h
120°) 7953900 PREGHENELLA MASSIMILIA FUN BIKE TEAM M507UD079 ITA 01:58:26 00:41:08170 11,164 Km/h
121°) 7932573 PICCARO  TARCISIO ASD VALCHIARO' TORREANO M807UD068 ITA 01:59:08 00:41:50231 11,087 Km/h
122°) A023958 PASUT  EDI A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M705G0732 ITA 01:59:54 00:42:36221 11,045 Km/h
123°) 7906846 CHIUCH GIORDANO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE M607UD066 ITA 02:00:41 00:43:23207 10,963 Km/h
124°) A059013 BRUN FRISANCHINA GIANL DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M605T0368 ITA 02:02:31 00:45:13219 10,792 Km/h
125°) 7920950 SAMBUCCO  MICHELE ASD ROLLING RIDERS MS07UD072 ITA 02:02:32 00:45:1463 10,791 Km/h
126°) A060176 FRANCESCONI STEFANIA A.S.D. MTB 1212 TEAM SPM05Z0836 ITA 02:03:22 00:46:0446 10,713 Km/h
127°) 900736E BON  TOBIA ASD TEAM DINAMIK M303J2843 ITA 02:05:45 00:48:27120 10,522 Km/h
128°) 965656A LOVRINOVIC EGIDIO MBC TRIESTE M405D0577 ITA 02:05:55 00:48:37162 10,514 Km/h
129°) A111297 COSENZA GENNARO ASD XC TEAM TRIESTE M305B0810 ITA 02:06:04 00:48:46141 10,473 Km/h
130°) 834471N ORNELLA  LINA ACIDO LATTICO TEAM SPM05F0590 ITA 02:09:19 00:52:0148 10,218 Km/h
131°) A126423 PIEROBON ANGELO LUCIA UNIBIKE ASD M703J3212 ITA 02:09:59 00:52:41220 10,186 Km/h
132°) A122621 KRUSICH LUCA ASD XC TEAM TRIESTE M305B0810 ITA 02:10:51 00:53:33143 10,114 Km/h
133°) 956094J MARASSI EZIO BEERBANTY FACTORY RACING M605S0813 ITA 02:12:18 00:55:00216 9,987 Km/h
134°) 7948267 DEL BON  ADRIANO COLLIO BIKE TEAM M107G0014 ITA 02:14:05 00:56:4779 9,847 Km/h
135°) 07UD083 MONGIAT SERGIO MTB ZERO ASFALTO M5FCI02 ITA 02:16:22 00:59:04191 9,691 Km/h
136°) A104866 CARNELOS  ALAIN EL CORIDOR TEAM M103S2388 ITA 02:19:58 01:02:4088 9,457 Km/h
137°) 898502X PUNTAFERRO CHRISTIAN ASD XC TEAM TRIESTE M305B0810 ITA 02:20:37 01:03:19133 9,404 Km/h
138°) A064444 DONOLO MASSIMO TRIVIUM - FROGGY TEAM M505F0723 ITA 02:31:52 01:14:34188 8,712 Km/h
139°) 7954697 IPAVEC ROBERTO COLLIO BIKE TEAM M307G0014 ITA 02:36:03 01:18:45129 8,461 Km/h
140°) 7906844 BOLOGNA ENRICO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE M307UD066 ITA 02:36:05 01:18:47126 8,460 Km/h
141°) 893801N RUBERT RENZO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M805T0368 ITA 02:36:59 01:19:41230 8,430 Km/h
142°) 7934330 MARTINA LUCA GRUPPO BASTIONI BIKE ASD M607UD060 ITA 02:38:38 01:21:20200 8,335 Km/h
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La Giuria

Non Classificati:

224) PELLIZZON  ANTONIO ASD MTB TEAM NOALE1 -

7) HOCHENWARTER CHRISTO ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR2 -

208) SALIMBENI VALERIO ASD SAMBI TEAM 3 -

232) FRASSETTO RENZO NORTHWAVE – COFILOC4 -

132) DAPRETTO  GIANPIERO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP5 -

80) VIAN GIUSEPPE S.C. ROVEREDO IN PIANO6 -

204) BRANCATI GIULIANO CAPRIVESI7 -

71) VOGRIG DENIS VALCHIARO'8 -

123) MASIERO SIMONE TEAM RUDY PROJECT9 -

172) RESERA  IVANO EL CORIDOR TEAM10 -

218) GENOVA LUIGI TEAM PROFESSIONAL BIKE11 -

61) CASSINA MORRIS ASD VALCHIARO' TORREANO12 -

190) MEDEOT PIER PAOLO VIGILI DEL FUOCO DI UDINE13 -

180) CARIOLATO  SEVERINO ASD PEDALE GEMONESE14 -

2) LUNARDI PIETRO CORRATEC MTB RACING TEAM15 -

47) RUCCO TAMARA ASD BIKE TEAM 53.316 -

60) ZANIER MARCO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENONE17 -

131) CECCHIN  PAOLO TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA18 -

59) MORO  ANDREA ASD BIKE TEAM 53.319 -

136) CENTIS  CLAUDIO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM20 -

105) BEVILACQUA DAVID A.S.D. SQUADRA CORSE CUSSIGH BIKE21 -

186) CATTARUZZI PAOLO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP22 -

138) PRANZO  MARCO TEODORO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP23 -

217) FERFOGLIA MARIO MBC TRIESTE24 -

140) CARLOTTI CRISTIAN A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM25 -

54) ZANET ANDREA TRIVIUM - FROGGY TEAM26 -

189) SACILOTTO  SERGIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA27 -

144) PERESSIN FULVIO A.S.D.FEDERCLUB TRIESTE S.C.A.T.CAP28 -

50) TESSARO  NICHOLAS A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM29 -

210) ANGELI ANDREA G.C. DEL FRIULI VENEZIA GIULIA30 -

134) MIZZON  MARCO BIKE&RUN GORIZIA31 -
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